
 

 

PRAVIDLA AKCE 

  

„Montérky zdarma k promo paletě z akce DEK Benefit 2024“ 
 

Organizátor akce  

Organizátorem akce je společnost Sika CZ, s.r.o., se sídlem Bystrcká 1132 / 36, 624 00 Brno, (dále jen 

Organizátor).  

 

Trvání akce 

Akce trvá od 16. 01. 2024 do 30. 06. 2024 nebo do rozdání odměn.  

 

Odměna 

Sika montérky bez laclu, velikosti od 50, 52, 54, 56 nebo 58.  

 

Účastníci akce 

Účastníkem akce může být právnická osoba se sídlem v České republice a fyzická osoba – podnikatel 

nad 18 let s bydlištěm na území České republiky (dále jen Účastník).  

Účastníkem akce je osoba, která zakoupí promo paletu univerzálního lehčeného lepidla SikaCeram-

290 StarLight v rámci akci DEK Benefit 2024, jejíž součástí je akční leták „Montérky Sika pro profíky“ 

s unikátním kódem. A současně pravdivě vyplní registrační formulář na webových stránkách akce: 

https://cze.sika.com/cs/campaign/monterky.html . Zaměstnanci Organizátora se nesmí akce účastnit. 

 

Všeobecné podmínky 

Účastník akce musí zakoupit promo paletu SikaCeram-290 StarLight v rámci akce DEK Benefit 2024. 

Účastník musí provést registraci na webové stránce akce 

https://cze.sika.com/cs/campaign/monterky.html nejpozději do 30. 6. 2024. Zde vyplní potřebné 

údaje: Kontaktní údaje, konfekční velikost a vloží unikátní promo kód z akčního letáku. Leták je 

součástí promo palety.   

Každý účastník (= IČO) má nárok na maximálně 5 ks montérek za dobu trvání celé akce.  

 

Další podrobností akce 

Společnost Sika CZ, s.r.o. si vyhrazuje právo kontrolovat a posoudit všechny podmínky pro účast 
v akci a v případě sporu rozhodnout o nároku na odměnu, včetně práva vyloučit kteréhokoli 
z účastníků z akce z porušování pravidel akce či všeobecně závazných právních předpisů, pokud byl 
z této činností podezřelý. 
 
Organizátor není zodpovědný za ztrátu či nedoručení akčního letáku s unikátním kódem účastníkům. 
Za montérky není možné požadovat finanční náhradu. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli 
v průběhu trvání akce změnit pravidla či akci úplně zrušit bez udání důvodů.  
Účastník účastí v akci, vyplněním údajů a odsouhlasením podmínek vyjadřuje souhlas s pravidly a 
podmínkami akce. Zároveň účastník vyjadřuje svůj souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, se zpracováním osobních údajů jím uvedených 
v elektronickém dotazníku (který vyplní na webové stránce akce) za účelem nabízení obchodu či 
služeb společností Sika CZ, s.r.o., a to do odvolání tohoto souhlasu.  
Správcem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je společnost Sika CZ, s.r.o., se sídlem: 

Bystrcká 1132 / 36, 624 00 Brno. https://cze.sika.com/cs/GDPR.html  

 

https://cze.sika.com/cs/campaign/monterky.html
https://cze.sika.com/cs/campaign/monterky.html
https://cze.sika.com/cs/GDPR.html


 

 

Postup předání odměny 
Účastníkům, kterým podle těchto Pravidel vzniklo vůči Organizátorovi nárok na montérky zdarma, 
budou kontaktování obchodním zástupcem Sika CZ, s.r.o. na uvedené kontaktní údaje ve formuláře 
obvykle do dvou pracovních dnů. Obchodní zástupce se dohodne s účastníkem na předání odměny 
(čas, místo atp.). Pokud účastník neodpoví na výzvy (e-mail, telefonáty) k vyzvednutí odměny do 30 
dnů ode dne registrace, právo Účastníka na výhru zaniká. 
 
Ostatní stanovení a podmínky 
Organizátor akce neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v akci. 
Osoby nesplňující podmínky účasti v akci nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do akce 
zařazeny. 
Organizátor akce si vyhrazuje právo ze závažných důvodů akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit 
její pravidla. 
Organizátor akce si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek 
stanovených pro získání odměny z akce. 
Organizátor akce nepřebírá vůči účastníkům akce žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv 
jiná plnění ze strany pořadatele než uvedená v těchto pravidlech. 
Úplná pravidla akce jsou po celou dobu trvání akce uveřejněna na webové stránce akce 
https://cze.sika.com/cs/campaign/monterky.html . Tato akce a právní vztahy z těchto pravidel 
vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  
 
V Brně, dne 3.1.2024 

https://cze.sika.com/cs/campaign/monterky.html

